

単 価 合 意 書

令和7年11月25日に契約した福島出張所自家発電設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年12月24日

発注者 住所 大阪府枚方市新町2丁目2番10号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局淀川河川事務所長 西澤 洋行

受注者 住所 大阪市西区江戸堀1丁目15番27号

氏名 千代田興産株式会社 大阪支店

取締役支店長 金山 義一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		46,206,066	
電源設備		式	1		46,206,066	
発電設備		式	1		46,206,066	
発動発電装置	キュービック型75kVA, 低騒音型, 発電機盤, 始動用直流電源盤, 消音器, 共通台床含む	組	1	18,342,984	18,342,984	
蓄電池	MSE12V-50Ah	個	2	137,800	275,600	
燃料小出し槽	390L、鋼板製	台	1	1,231,991	1,231,991	
主燃料槽	地下タンク、1900L、二重殻、躯体含む	台	1	9,855,932	9,855,932	
給油口ボックス	SUS、屋外自立型、給油口65A	台	1	2,628,248	2,628,248	
電源切替盤	75kVA	面	1	13,871,311	13,871,311	
機器単体費		式	1		46,206,066	
電気設備		式	1		3,072,175	
電源設備工		式	1		3,004,644	
発電設備設置工		式	1		1,508,823	
発動発電装置据付・調整	燃料小出し槽、あと施工アンカー4-M20×80含む	台	1	577,028	577,028	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
主燃料槽設置		台	1	220,937	220,937	
給油口ボックス設置	SUS、屋外自立型、給油口65A、あと施工7ノカ-4-M12×50含む	台	1	78,254	78,254	
電源切替盤据付・調整	75kVA	面	1	239,462	239,462	
危険物看板自立架台設置	SUS、屋外自立型、架台、あと施工7ノカ-4-M12×50、ABC粉末消火器10型2本含む	台	1	393,142	393,142	
配管・配線工		式	1		486,194	
ビット配管（労務）	SGP15A 油配管	m	10	2,025	20,250	
配管用炭素鋼鋼管（材料）	SGP15A 油配管（黒）	m	10	337.6	3,376	
ビット配管（労務）	SGP20A 油配管	m	10	2,278	22,780	
配管用炭素鋼鋼管（材料）	SGP20A 油配管（黒）	m	10	416.5	4,165	
ビット配管（労務）	SGP25A 油配管	m	11	2,785	30,635	
配管用炭素鋼鋼管（材料）	SGP25A 油配管（黒）	m	14	583.2	8,164	
ビット配管（労務）	SGP40A 油配管	m	11	3,545	38,995	
配管用炭素鋼鋼管（材料）	SGP40A 油配管（黒）	m	14	875.2	12,252	
地中配管（労務）	SGP32A 油配管	m	6	3,291	19,746	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管用炭素鋼鋼管 (材料)	SGP32A 油配管 (黒)	m	6	765.7	4,594	
屋外露出配管 (労務)	配管用ステンレス鋼鋼管 10S 32A	m	4	3,291	13,164	
配管用ステンレス鋼鋼管 (材料)	配管用ステンレス鋼鋼管 10S 32A	m	4	2,371	9,484	
ビット配管 (労務)	G16	m	10	1,213	12,130	
厚鋼電線管 (材料)	G16	m	10	444.4	4,444	
架橋ボリエチレンボリ絶縁ビニルシースケープル (材料)	CV5.5mm2-2C	m	5	251.8	1,259	
トリプレックス架橋ボリ絶縁シースケープル (材料のみ)	CVT100mm2	m	5	5,163	25,815	
架橋ボリエチレンボリ絶縁ビニルシースケープル (材料)	CV8mm2-3C	m	18	486.4	8,755	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケープル (材料)	CVV2mm2-4C	m	8	197.1	1,576	
管内配線 (労務)	CVV2mm2-3C	m	10	1,362	13,620	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケープル (材料)	CVV2mm2-3C	m	10	146	1,460	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケープル (材料)	CVV2mm2-6C	m	5	281.9	1,409	
道路用鉄筋コンクリート側溝据付	3種 500A 3種蓋含む	m	12	18,625	223,500	
溝型鋼	100×50 L=410 SS400	個	12	385.1	4,621	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工		式	1		206,863	
管内配線撤去（不使用）	CV14mm2-3C	m	40	680.9	27,236	
管内配線撤去（不使用）	CV38mm2-3C	m	40	1,238	49,520	
ビッド配線撤去（不使用）	CV2mm2-2C	m	27	544.7	14,706	
ビッド配線撤去（不使用）	CV5.5mm2-3C	m	4	544.7	2,178	
ビッド配線撤去（不使用）	CV14mm2-2C	m	5	544.7	2,723	
ビッド配線撤去（不使用）	CV14mm2-3C	m	3	544.7	1,634	
ビッド配線撤去（不使用）	CV22mm2-2C	m	4	544.7	2,178	
ビッド配線撤去（不使用）	CV38mm2-2C	m	8	1,040	8,320	
ビッド配線撤去（不使用）	CV38mm2-3C	m	18	1,040	18,720	
ビッド配線撤去（不使用）	CPEV-S0.9-10P	m	3	544.7	1,634	
ビッド配線撤去（不使用）	CVV2mm2-6C	m	9	544.7	4,902	
ビッド配線撤去（不使用）	CVV2mm2-12C	m	9	544.7	4,902	
ダクト配線撤去（不使用）	CV14mm2-3C	m	4	615.3	2,461	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダクト配線撤去（不使用）	CV38mm2-3C	m	12	1,127	13,524	
ダクト配線撤去（不使用）	CPEV-S0.9-10P	m	7	615.3	4,307	
ラック配線撤去（不使用）	CPEV-S0.9-10P	m	6	879	5,274	
架空配線撤去（不使用）	CV14mm2-3C メッセンジャーワイヤー有	径間	1	15,778	15,778	
架空配線撤去（不使用）	CV38mm2-3C メッセンジャーワイヤー有	径間	1	26,866	26,866	
設備基礎工		式	1		400,314	
作業土工		式	1		148,296	
コンクリート基礎据付		式	1		252,018	
電源設備撤去工		式	1		402,450	
発動発電装置撤去（不使用）	燃料槽、直流電源盤、発電機制御盤含む	台	1	402,450	402,450	
工場製品輸送工		式	1		67,531	
輸送工		式	1		67,531	
輸送(電気)	発動発電装置、燃料小出槽、主燃料槽、電源切替盤、	式	1		67,531	
直接工事費		式	1		3,072,175	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		323,960	
共通仮設費		式	1		3,643	
技術管理費		式	1		3,643	
電気通信施設資産管理用データ 作成費		式	1		3,643	
共通仮設費（率計上）		式	1		320,317	
純工事費		式	1		3,396,135	
現場管理費		式	1		1,508,505	
機器間接費		式	1		4,813,892	
技術者間接費		式	1		217,195	
機器管理費		式	1		4,596,697	
工事原価		式	1		9,718,532	
一般管理費等		式	1		2,225,402	
工事価格		式	1		58,150,000	
消費税相当額		式	1		5,815,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		63,965,000	